1 https://www.eijlander.nl/ontvanger-voor-led-controller-4-kanalenvoor-chlsc30tx-chlsc31tx-chlsc32tx-chlsc33tx.html 19-04-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
ONTVANGER VOOR LED-CONTROLLER 4 KANALENVOOR CHLSC30TX,
CHLSC31TX, CHLSC32TX, CHLSC33TX € 87,95
Excl. BTW: € 72,69
Afbeeldingen
Beschrijving
Kenmerken
gebruik het toestel enkel met een voeding van max. 100 W / 5 V, 240 W / 12 V of 480 W / 24 V
compatibel met:
CHLSC30TX; CHLSC31TX; CHLSC32TX: CHLSC33TX
Specificaties
ingangsspanning: 5 - 24 VDC
2 https://www.eijlander.nl/ontvanger-voor-led-controller-4-kanalenvoor-chlsc30tx-chlsc31tx-chlsc32tx-chlsc33tx.html 19-04-2024
max. belasting: 4 x 5 A
RF-frequentie: 2.4 GHz
bereik: ± 30 m
afmetingen: 175 x 44 x 30 mm
gewicht: 150 g
Productinformatie
Artikelnummer CHLSC30RX
Merk Brand